Informativo per le Certificazioni Energetiche degli Edifici (SIPEE) della Regione Piemonte 

l’immobile non risulta dotato di Attestato di Prestazione Energetica. 

OCCUPAZIONE: l'immobile è libero da persone e/o cose.  

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

1. prezzo base: € 102.000,00 (centoduemila/00); 

2. offerta minima: € 76.500,00 (settantaseimilacinquecento/00); 

3. aumenti minimi in caso di gara € 3.000,00 (tremila/00); 

4. termine di presentazione delle offerte: 23 febbraio 2026 ore 12:00; 

5. data, ora e inizio operazioni di vendita ovvero, qualora non sia pervenuta alcuna offerta, di 

fissazione nuova vendita: